
marches-securises.fr Avis de publicité 25-69313 19/06/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Agglopolys (41)
1 rue Honoré de Balzac

41000 Blois

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

SERVICES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Agglopolys (41)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 20003038500013

Code postal / Ville : 41000 Blois

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : A25-PA-TE1-007

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : marchespublics@blois.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Se référer au Règlement de consultation

Capacité économique et financière : Se référer au Règlement de consultation

Capacités techniques et professionnelles : Se référer au Règlement de consultation

Technique d'achat : Accord-cadre

Date et heure limite de réception des plis :  Vendredi 08 août 2025 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Identification des catégories d'acheteurs intervenant (accord-cadre uniquement) : Communauté d'Agglomération de Blois

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Étude préalable à la requalification de l’axe avenue Maunoury - RD2152 section rue du Dr Lesueur / carrefour rues
Bétrier et Merisiers BLOIS / LA CHAUSSEE ST VICTOR (Loir-et-Cher)

Classification CPV : 71335000

Type de marché : Services

Description succinte du marché : Étude préalable à la requalification de l'axe avenue Maunoury - RD2152 section rue du Dr Lesueur /
carrefour rues Bétrier et Merisiers BLOIS / LA CHAUSSEE ST VICTOR (Loir-et-Cher)

Lieu principal d'exécution : Blois et La Chaussée St Victor

Durée du marché (en mois) : 22

La consultation comporte des tranches : Non

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-69313 19/06/2025

page 2/2

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Non

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
- Visite sur site préconisée mais facultative. Conditions de visites :

Mme Magalie Le Gall - DAN SADD - magalie.legall@agglopolys.fr

- Accord-cadre composite.

Prestations réparties comme suit :

* Une partie traitée à prix global et forfaitaire,

* L’autre partie traitée à prix unitaires par bons de commande sans minimum et avec un maximum de 15 000,00 € HT pour la durée du
marché.

- Aucune forme de groupement imposée à l'attributaire du marché.

- Variante non autorisée.

- Critères de sélection :

* 1- Prix des prestations : 50%

* 2-Qualité : 30%

* 3-Valeur technique : 20%

- Marché réparti en 3 phases :

* Phase n°1 : État des lieux initial

* Phase n°2 : Modélisations de trafic

* Phase n°3 : Propositions d’aménagement au stade des études préliminaires

- Négociations possibles

Date d'envoi du présent avis
19 juin 2025


